科技部 函
機關地址：台北市和平東路二段106號
聯絡人：高亞眉
電話：02-2737-7559
傳真：02-2737-7607
電子信箱：yamgau@most.gov.tw

受文者： 國立清華大學

發文日期： 中華民國104年5月22日
發文字號： 科部科字第1040035187號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 臺德國際合作人員交流PPP計畫 1件（104D2010644.DOC）

主旨： 2016年科技部與德國學術交流總署（DAAD）雙邊協議
下人員交流（PPP）計畫，自2015年6月16日起至2015
年6月30日止開放受理線上申請，請查照轉知。

說明：
一、 本部申請作業系統將於旨揭期限開放受理線上申請，

申請機構請自行訂定機構申請截止日，申請人於機構
申請截止日前須完成線上申請手續，再由申請機構於
線上彙整所有申請案，於2015年6月30日下午6時前1次
線上送出，並須備函檢附申請名冊及申請人資格切結
書各1式2份於2015年7月7日前送達本部。

二、 未依規定程序及期限提出申請者，恕不受理。
三、 有關申請資格、補助事項、補助經費項目、申請方式

及其他應注意事項等，詳如附件或至下述網址查詢
http://www.most.gov.tw/newwp.aspx?act=Detail&id
=0dd371955b134597b732ada7ce8fb797&ctunit=31&
CtNode=42&mp=1

正本： 專題研究計畫受補助單位
副本： 自然司、工程司、前瞻應用司、生科司、人文司、科國司、資訊處電子公文

交 換 章
2015/05/25
19:19:16

部長徐爵民

裝

訂

線

第1頁 共1頁